
Uchwała Nr 107/617/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 16 marca 2022 

w sprawie sporządzenia planu wykorzystania zasobu na lata 2022 - 2024 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 25 b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 Sporządza się plan wykorzystania zasobu na lata 2022 – 2024. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. Mienia Powiatu. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel   

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski, Markiewicz Jan, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz                                           


